
UCHWAŁA NR LI/496/2023 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie Programu dofinansowania OSP z terenu powiatu słupskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 4 w związku z art. 7a ustawy z dnia 5 sierpnia 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się ,,Program dofinansowania ochotniczych straży pożarnych z terenu powiatu słupskiego 
na 2023 r.”, zwany dalej ,,Programem”.  

2. Celem Programu jest udzielenie pomocy ochotniczym strażom pożarnym z terenu powiatu słupskiego 
w zakupie nowego sprzętu i narzędzi ratowniczych oraz innego wyposażenia zabezpieczającego działania 
ratowników. 

3. Program skierowany jest do: 

1) jednostek ochotniczych straży pożarnych wchodzących w skład Krajowego Systemu Ratowniczo-
Gaśniczego z terenu powiatu słupskiego, które otrzymają wsparcie w formie dotacji celowej w kwocie 
5000,00 zł na jedną jednostkę w gminie; 

2) jednostek ochotniczych straż pożarnych spoza Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego, które 
otrzymają wsparcie w formie dotacji celowej w kwocie po 5000,00 zł dla dwóch jednostek  w każdej 
gminie 

- za pośrednictwem Gmin zgodnie z zapisami ust. 4. 

4. Gminy powiatu słupskiego otrzymają pomoc finansową na zakup wyposażenia, o którym mowa 
w ust. 2 i przekażą je do jednostek, o których mowa w ust. 3. 

5. Dotację mogą uzyskać Gminy na te jednostki ochotniczych straży pożarnych wymienione             
w ust. 3, które posiadają osobowość prawną i są wpisane do Krajowego Rejestru Sądowego w myśl 
art. 17 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2020 r. poz. 2261). 

6. Wniosek o dotację jednostek ochotniczych straży pożarnych wymienionych w ust. 3 załączony do 
wniosku Gminy o udzielenie pomocy finansowej powinien być zaopiniowany przez właściwy Zarząd Oddziału 
Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczpospolitej Polskiej. 

§ 2. Na realizację Programu zabezpiecza się w budżecie Powiatu Słupskiego na rok 2023 – kwotę 
115 000,00 zł (słownie: sto piętnaście tysięcy złotych). 

§ 3. Zarząd Powiatu Słupskiego określi w formie uchwały: 

1) procedurę przyznawania środków finansowych w ramach Programu, 

2) wykaz sprzętu, którego zakup może być finansowany w ramach Programu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED694E1-0E16-4574-BE5C-94F862BB04A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-01-30T09:01:38+0100




